
FESTIVALY 2018 

Hudební festival  Vrabčák   – 11. 5.  

IX. ročník rockového festivalu proběhne 11. května 2018 od 18 hodin v přírodním areálu 
Vrabčí hájek v Moravském Krumlově.  
 
Na festivalu vystoupí: Michal Hrůza, zakázan Ý ovoce, SLZA, RESTART  
 
Více informací na www.meksmk.cz 

 

Pocta Alfonsi Muchovi – 10. 5. a 13. 5.  

10. května od 13 hodin – Hudba v ulicích 
13. května od 18 hodin – zámecká kaple - koncert Hudba za doby Rudolfa II. 
Czech Ensemble Baroque , Roman Válek / dirigent  
Více informací na www.meksmk.cz 

 

CONCENTUS MORAVIAE – 5. 6.  a 19. 6.  

XXIII. ročník Mezinárodního hudebního festivalu 13 měst CONCENTUS MORAVIAE na téma 
„Hudba a humor“ bude probíhat na různých místech Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina 
ve dnech 1. června až  27. června 2018.  

V Moravském Krumlově se uskuteční dva koncerty: 

5. června, úterý  – zámek,  Rytířský sál, 19:30 hod. 

Iva Bittová / housle, zpěv  
ENSEMBLE OPERA DIVERSA, Vladimír Maňas / umělecký vedoucí, Gabriela Tardonová / 
dirigentka 
 
19. června, úterý – zámek, Rytířský sál,  19:30 hod. 
 
SOLAMENTE NATURALI /Miloš Valent / umělecký vedoucí 
AFFETTO 

Více informací na www.concentus-moraviae.cz 

 

BEZGESTFEST 2018 – 22.6 – 23.6.  

Divadelní festival ochotnických regionálních souborů se bude konat v prostorách zámku ve 
dnech 22. až 23. června 2018. 

Více informací na www.meksmk.cz 

 

http://www.meksmk.cz/
http://www.meksmk.cz/
http://www.concentus-moraviae.cz/
http://www.meksmk.cz/


nejen KAMELOT na zámku – 21. 7. 

Malý folkový festival se koná v sobotu 21. července na zámeckém nádvoří od 15 hodin. 
V programu vystoupí Kamelot, Paroháči, Pepa Štross, Šero, Town Band, Kati, Švédova trojka. 
Více informací na www.meksmk.cz 

 

Djembe marathon – 3. 8. až 5. 8.  

VIII. ročník rodinného festivalu nejen africké hudby a tance proběhne v areálu Vrabčí hájek. 
Více informací na www.alma.cz 

 

ROCK HEART – 17. až 18. 8. 

Rock-metalový festival v zámeckém parku 
Více informací na http://rockheart.cz 
 

BIOFEST – 23. až 25. 8.  

Letňák na konci prázdnin na zámku 
Více informací na www.meksmk.cz 

 

Malý festival Loutky 2018 – 6. 9. až 9. 9.  

XII. ročník festivalu zejména pro děti  se bude konat ve dnech 6. září – 9. září 
v obcích a městech na moravskokrumlovsku a  třebíčsku. 
Pořadatelem je Městské kulturní středisko Moravský Krumlov 
ve spolupráci s  Casting studio Cine-Jessy a za podpory Nadace ČEZ. 
Více informací na www.meksmk.cz 
 

http://www.meksmk.cz/
http://www.alma.cz/
http://rockheart.cz/
http://www.meksmk.cz/
http://www.meksmk.cz/

